
SAMMUTA MOOTTORI. JÄTÄ KAIKKI 
SÄHKÖLAITTEET, KUTEN MATKAPUHELIN, 
AJONEUVON SISÄLLE ! KÄYTÄ SUOJAVAATTEITA

TOIMINTA HÄTÄTILANTEESSA

Paina hätäpysäytinpainiketta ja soita hätänumeroon 112. 
Käytä hätäpysäytinpainiketta vain hätätilanteessa.

112

Käytä kovaa suojakypärää, jossa on kasvot täysin 
peittävä kasvosuojus.

Käytä kylmyydeltä suojaavia nahkaisia työkäsineitä. 
Käsineiden varsien ja hihojen on mentävä päällekkäin 
siten, että ne suojaavat ihoa LNG-roiskeilta.

Käytä kokovartalon peittävää suojavaatetusta, joka 
suojaa äärimmäiseltä kylmyydeltä ja tulelta sekä 
estää staattisen sähkön aiheuttamat kipinät.

Käytä nauhattomia nilkat peittäviä turvajalkineita. 
Turvajalkineiden varret on laitettava housujen 
lahkeiden alle siten, että mahdolliset LNG-roiskeet 
eivät pääse jalkineiden sisään.

TARVITSETKO APUA? Soita asiakaspalveluun: +358 800 122 722

TANKKAAMINEN:
Varmista ennen tankkaamista, että kaikki liittimet 
ovat paikallaan työnnettyinä pohjaan asti. Kytke 
maadoituskaapeli ajoneuvon polttoainesäiliöön. Kun 
maadoitus on oikein tehty, vihreä valo syttyy pumpun 
lyhyellä puolella olevassa tankkausliittimessä ja 
näyttöön tulee kuorma-auton symboli.

Puhdista tankkausliitin ja ajoneuvon 
tankkausyhde aina paineilmapistoolilla 
kaasuvuotojen sekä laitteiston ja oman 
ajoneuvon kulumisen välttämiseksi.
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SCANIA  /  IVECO: Jos säiliön paine on yli 10
baaria, säiliöstä on päästettävä kaasua. Kytke 
paineenpoistoliitin ajoneuvon säiliöön. Avaa 
ajoneuvon säiliössä oleva venttiili. Sulje venttiili, 
kun paine on alle 9 baaria. Aseta paineenpoistoliitin 
säilytyspaikkaansa. Varmista, että liitin on 
paikallaan työnnettynä pohjaan asti.

Maksa maksupäätteellä. Tankkaaminen on 
aloitettava kahden minuutin kuluessa.

Voit aloittaa tankkaamisen, kun hinta  
näkyy näytössä ja nuoliin syttyy valo.  
Aloita tankkaaminen painamalla mustaa painiketta ja 
pidä sitä painettuna koko tankkaamisen ajan. Varmistus- 
toiminto pysäyttää tankkausprosessin, jos painike 
vapautetaan. Lopeta tankkaus vapauttamalla painike.

Tankkaus päättyy automaattisesti, kun lukujen 
suureneminen näytössä loppuu. Voit lopettaa 
tankkaamisen manuaalisesti vapauttamalla mustan 
painikkeen. Huomautus! Älä koskaan lopeta 
tankkaamista painamalla hätäpysäytinpainiketta. 
Hätäpysäytinpainiketta saa käyttää vain hätätilanteessa.

  
 

  
  

  
  

  
  

Irrota maadoituskaapeli.
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VOLVO: Jos säiliön paine on yli 10 baaria,
säiliöstä on päästettävä kaasua avaamalla 
ajoneuvon säiliössä oleva venttiili. Sulje venttiili, 
kun paine on alle 9 baaria.  

Näytön alla oleva LED-palkki syttyy. 
Jos punainen valo palaa, pumppu ei ole käytössä. 

Käytä jotakin toista pumppua tai ota yhteyttä asiakaspalveluun: +358 800 122 722

 
 

 
 

Kytke tankkausliitin ajoneuvon
säiliöön ja käännä tankkausliittintä 
myötäpäivään, kunnes tankkaus-
liitin lukkiutuu paikoilleen.

Odota, kunnes näytössä näkyy teksti
Käännä tankkausliitintä vastapäivään
ja irrota tankkausliitin ajoneuvosta.
Aseta tankkausliitin takaisin säilytys-
paikkaansa pumppuun. Varmista, että
tankkausliitin on paikallaan työnnettynä
pohjaan asti. Kun liitin on paikallaan,
siitä kuuluu paineen vapautumisen
aiheuttama ääni.

VALMISTA TULI!
TURVALLISTA MATKAA

LNG-tankkausohje

SCANIA & IVECO VOLVO


